[image: image1.jpg]FUNSAU - NA

[image: image1.jpg]

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA
MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA

Estado de Mato Grosso do Sul

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2011.
DAS PARTES

A Fundação Serviços De Saúde De Nova Andradina FUNSAU-NA e a empresa E N DE MATOS – ME
OBJETO
Constitui objeto deste instrumento aquisição de equipamentos e materiais de informática, toner, cartuchos, recargas e peças para impressoras, para suprir o setor de informática do  Hospital Regional De Nova Andradina – FUNSAU-NA, conforme solicitação através da C.I. nº 0192/2011, de acordo com o anexo I termo de referencia e  orçamento e documentação em anexo. Do PREGÃO PRESENCIAL nº 019/2011, bem como na íntegra a proposta da licitante vencedora, que fazem parte integrante deste termo, como se nele estivessem inseridos todos os seus termos.
PRAZO

O prazo para entrega do objeto da licitação, será em até (10) Dez dias conforme a necessidade da FUNSAU-NA, para o exercício de 2011, da assinatura do Contrato, podendo ser prorrogado a critério do Contratante bem como o respectivo Contrato, conforme fundamento no artigo 57, da lei 8.666/93.

VALOR

Fica ajustado o valor total do presente Contrato em R$ 9.925,00 (Nove Mil e Novecentos e vinte e cinco reais).
O pagamento será em até 30 (trinta) dias de acordo com a apresentação da Nota Fiscal devidamente atestada.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução deste Contrato correrão à conta da Dotação Orçamentária da FUNSAU-NA.

AMPARO LEGAL

O presente Contrato é regido pelas cláusulas e condições nele contidas, pela Lei Federal nº. 8.666/93 e suas posteriores alterações.

DATA

14/11/2011
E N DE MATOS - ME.

Contratada

NORBERTO FABRI JUNIOR

Diretor Geral

CONTRATANTE
[image: image2.jpg]§istema
Unico de
Saunde

     [image: image2.jpg]